PAGE
3

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ

        «    »          2021 =.  №
Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» ноября 2021 г. № 588
село Шемурша

О внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского района
Чувашской Республики от 15 мая 2019 г.
№ 215

Администрация Шемуршинского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Шемуршинского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений», утвержденную постановлением администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 15 мая 2019 г. № 215 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шемуршинского района от 14 октября 2019 г. № 479, от 01 апреля 2020 г. № 164, от 28 декабря 2020 г. № 569).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава администрации

Шемуршинского района                                                                                           В.В.Денисов
УтвержденЫ
постановлением администрации
Шемуршинского района
Чувашской Республики

от «19» ноября 2021 г. № 588
И з м е н е н и я,

которые вносятся в муниципальную  программу Шемуршинского района
Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»
1. В паспорте муниципальной  программы Шемуршинского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений (далее – Муниципальная программа):

позицию «Объем  финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2019-2035 годах составляет   7657,0 тыс.рублей, в том числе:
	Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам реализации

	-
	Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2019-2035 годах составляет   7657,0 тыс.рублей, в том числе:

в 2019 г –1052,3 тыс.рублей;

в 2020 г. –1239,2 тыс.рублей;

в 2021 г. –1431,5 тыс.рублей;

в 2022 г. – 398,0 тыс.рублей;

в 2023 г. –272,0 тыс.рублей;

в 2024 г. –  272,0 тыс.рублей;

в 2025 г. –  272,0 тыс.рублей;

в 2026-2035г.г. -2720,0 тыс.рублей

Объемы финансирования Муниципальной программы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней

2.В паспорте подпрограммы «Управление муниципальным имуществом» муниципальной программы Шемуршинского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»:
«позицию «Объем финансирования подпрограммы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый объем финансирования мероприятий подпрограммы в 2019-2035 годах составляет 3167,9 тыс. рублей, в том числе:
	Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации
	-
	Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2019-2035 годах составляет 3445,8 тыс.рублей, в том числе:

в 2019 г – 412,3 тыс.рублей;

в 2020 г. –872,6 тыс.рублей;

в 2021 г. –413,9 тыс.рублей;

в 2022 г. – 135,0 тыс.рублей;

в 2023 г. –124,0 тыс.рублей;

в 2024 г. –  124,0 тыс.рублей;

в 2025 г. –  124,0 тыс.рублей;

в 2026-2035г.г.-1240,0 тыс.рублей.

Объемы финансирования подпрограммы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней

3.В паспорте подпрограммы «Формирование эффективного муниципального сектора экономики» муниципальной программы Шемуршинского района Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»:
«позицию «Объем финансирования подпрограммы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:

«Прогнозируемый объем финансирования мероприятий подпрограммы в 2019-2035 годах составляет 4211,2 тыс. рублей, в том числе:

	Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации
	-
	Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной программы в 2019-2035 годах составляет    4211,2 тыс.рублей, в том числе:

в 2019 г – 640,0 тыс.рублей;

в 2020 г. –366,6 тыс.рублей;

в 2021 г. –1017,6 тыс.рублей;

в 2022 г. – 263,0 тыс.рублей;

в 2023 г. –148,0 тыс.рублей;

в 2024 г. –  148,0 тыс.рублей;

в 2025 г. –  148,0тыс.рублей;

в 2026-2035 г.г.-1480,0 тыс.рублей.

Объемы финансирования подпрограммы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов всех уровней